
    
    

    

    



    
        
            
    
    
        
            [image: CzechTrade]
            
        

        
            	
                                O CzechTrade
                                    	
                                                O agentuře CzechTrade
                                                    	Zprávy o činnosti
	Historie agentury
	Politika kvality v CzechTrade


                                            
	
                                                Kariéra
                                            
	
                                                Veřejné zakázky
                                            
	
                                                Zveřejňované informace
                                            
	
                                                Reference
                                            


                            
	
                                Zahraniční kanceláře
                            
	
                                Služby
                                    	
                                                Individuální služby
                                            
	
                                                Marketingová podpora
                                            
	
                                                Poradenství
                                            
	
                                                Služby pro startupy
                                            
	
                                                Exportní vzdělávání
                                            
	
                                                Design Centrum CzechTrade
                                            
	
                                                UKRAJINA 2022
                                                    	Export pro obnovu Ukrajiny
	Krizové poradenství
	Podpora importu


                                            


                            
	
                                Programy EU
                                    	
                                                OP TAK – projekty NOVUMM 2 a NOVUMM2KET
                                                    	NOVUMM 2
	NOVUMM2KET


                                            
	
                                                NPO – Design Credits
                                            
	
                                                OP PIK
                                                    	NOVUMM
	NOVUMM KET
	Design pro konkurenceschopnost


                                            
	
                                                Nabídky Evropské komise
                                            
	
                                                OP PI (archiv ukončených projektů)
                                            


                            
	
                                Kalendář akcí
                            
	
                                Média
                                    	
                                                Tiskové zprávy
                                            
	
                                                Články a rozhovory
                                            
	
                                                People of CzechTrade
                                                    	Zuzana Jesenská


                                            
	
                                                Videa
                                            


                            
	
                                Kontakty
                            


        
    



    
    
        

    

    
        [image: CzechTrade]
    
    
        
            
                    
                        [image: www.czechtradeoffices.com - ikona]
                        Do business with Czechia
                    
                    
                        [image: Klientská zóna - ikona]
                        Klientská zóna
                    
            

            

    
        
        
    



        

        
                	
                            
                                Služby
                            
                        
	
                            
                                Kalendář akcí
                            
                        
	
                            
                                Zahraniční kanceláře
                            
                        
	
                            
                                Kontakty
                            
                        


        
    





                
            [image: error.jpg]
            
                404

            

    

            
    
        	
                Domů
            


    

        
        
            
    
    
        







    
        Stránka nenalezena - chyba 404
Požadovaná stránka nebyla bohužel nalezena. Může se jednat o špatný odkaz nebo o dokument, který již byl ze stránek www.czechtrade.cz odstraněn.
	zkontrolujte prosím adresu stránky, zda-li se nejedná o překlep
	pro hledání na celém webu pokračujte na vyhledávací stránku
	pokud se domníváte, že se jedná o technický problém, kontaktujte nás prosím na adrese marketing@czechtrade.cz


    



    


    



        
        
            
    
        
            
                [image: CzechTrade]
                Agentura CzechTrade je již od roku 1997 národní proexportní organizací založenou Ministerstvem průmyslu a obchodu s cílem rozvíjet mezinárodní obchod a vzájemnou spolupráci mezi českými a zahraničními subjekty.

                
                    
                    
                    
                    
                    
                

            

            
                Novinky do e-mailu

                Nechte si zasílat nejnovější tiskové zprávy, rozhovory, podcasty a insighty.

                odebírat novinky
            

            
                    Odkazy

                    	
                                Kontakty
                            
	
                                Zahraniční kanceláře
                            
	
                                Služby
                            
	
                                O nás
                            


            
            
                [image: CzechTrade]
                [image: CzechTrade]
                [image: CzechTrade]
            

        

        
            © 2023 CzechTrade

            
                    	
                                Mapa webu
                            
	
                                Prohlášení o přístupnosti
                            
	
                                Nastavení cookies
                            
	
                                Právní výhrada
                            
	
                                Ochrana osobních údajů
                            
	
                                Obchodní podmínky
                            


            
        

    



        
    

        


    
        
            Cookies

            
                
                    
                        Používáme cookies. Některé jsou nezbytné, některé jsou navíc. Ty navíc nám slouží k analýze Vašeho chování na webu a jeho následné optimalizaci (webu, ne chování) a umožňují nám zlepšovat Váš zážitek.

Jestli chcete vědět více, podívejte se na stránku nastavení cookies. Každopádně budeme respektovat Vaši volbu.  Díky!

                    

                    
                        
                        
                    

                

                
                
                
                
            

        

    


    




    




